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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Under tilsynet stod dørene mellem toilet og produktion åbne
under produktion.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for forrum og toilet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
opbevaring af arbejdstøj i forrum til toilet. Hygiejnisk
opbevaring af fødevarer i køl-, frost- og tørvarer rum.
Stikprøvevis kontrolleret temperatur på fødevarer i køl- og
frostrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende udstyr:
transport flamingo kasser samt ovne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om regler for glatte
og vaskbare overflader i produktionslokaler.
Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Manglende skadedyrssikring på
yderdør ind til produktionslokalet. Under tilsynet blev der stegt
bacon i produktionslokalet. Foto dokumentation taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Døren skal
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skiftes.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige og
mundtlige procedure for arbejdsgange ved konstatering af skadedyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opvarmning, nedkøling og opbevaring for perioden april 2021 til dagsdato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


